МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«03» ноября 2023 г.
	                                      № 223

Об отмене постановления Администрации Молчановского сельского поселения от 08.06.2020 №128 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Молчановское сельское поселение и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Молчановское сельское поселение и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

На основании экспертного заключения Департамента по государственно- правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области от 27.10.2023 №26-01-1732

ПОСТАНОВЛЯЮ
1.Отменить постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 08.06.2020 №128 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Молчановское сельское поселение и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Молчановское сельское поселение и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Совета и Администрации Молчановского сельского поселения «Ежемесячный Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Молчановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу  (https://sp-molchanovo.ru/
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Молчановского сельского поселения
(подпись)

          Д.В.Гришкин